persona  tua  multum  commendalur,  ac  necessilatibus  ei  ulililalibus  dicti  tui  monasterii 

ao  custodie  prefate  peosatis  diligenler,  tibi  presenlibus  auctorilate  ordinaria  dictam 

cuslodiam  cum  omnibus  fructibus,  ohvencionibus  el  proventibus  commillimus  et 

commendamus  ex  causis  prediclis  per  te  molis  et  eciam  noslrum  animum  moventibus 

per  te  tenendam  ex  tilulo  commende  ad  spacium  tantum  duorum  annorum  a  data 

presencium  computandorum,  post  lapsum  eorundem  presenlibus  minime  valituris. 

Volumus  lamen  per  te  vel  aliura  dicti  tui  monasterii  canonicum  regulärem  per  te 

sumendum  diele  cuslodie  provideri,  ac  si  animarum  cura  vel  quodlibel  onus  perso- 
nale eidem  immineat,  inlerim  minime  negligalur,  super  quibus  luam  consetenciam 

oneramus.  Dalum  Argentine  sub  sigillo  nostro  secreto  preseutibus  appenso 
feria  lercia  post  diem  beati  Barnabe  anno  domini  millesimo  trecentesimo  sexa- 

gesimo  nono. 

Str.  St.  A.  AA  1403.  or.  mb.  tit.  pat.  c.  sig.  pend. 

818.  Johannes  de  Ohsenstein  decanus  ecclesie  Arg.,  coramissarius  a  domino 

Johanne  episcopo  Arg.  specialiter  deputatns,  litera  inter  Göezouein  de  PfafTenhoven 

perpeluum  vicarium  ecclesie  parrochialis  s.  Marlini  Arg.  el  cappellanos  ejusdem 

a)  hujusmodi  summa  auf  Mafn<% 
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eoclcsie  super  celebracione  ruissarum  ortaui  pacat  iu  moduin  infrascripluni  et  decernit 

perpetuo  inviolabiliter  observandum :  in  primis  quod  omnes  beneßciali  perpelui  in 

ecclesia  s.  Marlini  oslenderc  dcbent  perpetuo  vicario  inslrumenla  fundacionum  bene- 

ficiorum  suorum,  ut  ex  eo  sciri  possit,  quando  missas  celebrare  et  quid  perpetuo 

vicario  facere  dcbeant  et  ipse  eisdera  viceversa.  Item  quod  nomina  mortuorum  vel  5 

testalorum  in  librura  anniversariorura  scribere  vel  de  ipso  delcre  noii  debent  sine 

scilu  suo.  Quod  alteracionem,  alienacionem  vel  conlractum  de  bonis  comraunibus 

facere  non  debeul  sine  consensu  perpelui  vicarii.  Quod  subditi  ad  lumina  ponenda 

super  sepulcra  mortuorum  tempore  anniversariorum  per  beneficiatos  vel  corum  pro- 

curalorem  induci  non  debeant,  quod  lumina  communia  eorum  super  sepulcra  ponant,  " 

nec  talia  lumina  poni  debent  super  ipsa  sepulcra,  sed  lantum  lumina  perpelui 

vicarii,  sicut  hucusque  lieri  esl  consuelum.  Ilem  quod  qui  non  inlrant  choris  diebus